

Specificații de preț

Anexa nr. 23
la Ordinul MF nr.115 din "15" septembrie 2021

Numărul procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri (bunuri) nr. ocds-b3wdp1-MD-1694586765541 / 21092112 conform SIA RSAP M-Tender											
Obiectul achiziției: Carne și produse din carne trim IV-2023; CENTRUL DE REABILITARE A PERSOANELOR VIRSTNICE ȘI PERSOANELOR CU DIZABILITAȚI (ADULTE) "SPERANȚA"											
Nr lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	% discount
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1											
1,1	15100000-9	Bujenita	kg	100	175,000	210,00	17 500,00	21 000,00	Termen de livrare: 1/saptamina, între orele 09.00-15.00, conform comenzii prealabile	conf. documente	
1,2	15100000-9	Cirnaciiori din carne de gaina	kg	450	95,000	114,00	42 750,00	51 300,00			
1,3	15100000-9	Carne de porc fără os proaspat racita	kg	2 700	112,500	135,00	303 750,00	364 500,00			
1,4	15100000-9	Crenvusti tip Lacta c/s	kg	325	117,150	140,58	38 073,75	45 688,50			
1,5	15100000-9	Fileu de păsări, refrigerat	kg	1 200	72,250	86,70	86 700,00	104 040,00			
1,6	15100000-9	Pui Broiler congelat, eviscerat	kg	2 150	43,250	51,90	92 987,50	111 585,00			
1,7	15100000-9	Parizer (Doctorscaia c/s)	kg	200	117,150	140,58	23 430,00	28 116,00			
1,8	15100000-9	Safalade din carne de vită și porc	kg	380	120,000	144,00	45 600,00	54 720,00			
1,9	15100000-9	Salam Servelat c/s	kg	100	120,000	144,00	12 000,00	14 400,00			
1,10	15100000-9	Sunca la dejun	kg	100	117,150	140,58	11 715,00	14 058,00			
Total lotul 1							674 506,25	809 407,50			

Semnat:



Cotelean Țuliu

În calitate de: administrator

Ofertantul: "Carnprodlux " S.R.L. Adresa: mun. Chișinău, str. Bacioii Noi 19